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Чемпіонат U-21
2017/18 4-й тур, Матч №22

П`ятниця, 04.08.2017, 16:30, "Княжа Арена", Щасливе. 33°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

2 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

1 Кудрик Олег
2 Конопля Юхим
3 Бондар Валерій
4 Сагуткін Данило
5 Масалов Олександр
6 Глущук Юрій
7 Ігнатенко Данило
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Яловенко Роман
10 Арабідзе Гіоргі
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Чаговець Євгеній
14 Глагола Олександр
15 Зінкевич Олексій
16 Путря Ілля
17 Арендарук Денис
18 Якімець Володимир

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Поспєлов Артем
3 Сеницький Юрій (К)
6 Семеніхін Іван
2 Биков Олексій
5 Савін Владислав
7 Авагімян Артур
20 Болбат Сергій
9 Меркушов Артем
8 Коробенко Андрій
16 Чурко Вячеслав
11 Борячук Андрій

Запасні
12 Михайленко Владислав
4 Білокінь Євгеній
14 Породько Олександр
17 Волк Павло
18 Калінін В'ячеслав
19 Середа Томас Ніколас

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 4-й тур, Матч №22
П`ятниця, 04.08.2017, 16:30, "Княжа Арена", Щасливе. 33°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 2 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
23' 3 Сеницький Юрій

8 Піхальонок Олександр 25'

3 Бондар Валерій 32'

10 Арабідзе Гіоргі
13 Чаговець Євгеній 35'

8 Піхальонок Олександр 35'

35' 8 Коробенко Андрій

7 Ігнатенко Данило 45+1'

51' 3 Сеницький Юрій
19 Середа Томас Ніколас

60' 6 Семеніхін Іван

63' 9 Меркушов Артем
17 Волк Павло

9 Яловенко Роман
17 Арендарук Денис 70'

70' 7 Авагімян Артур

6 Глущук Юрій
18 Якімець Володимир 80'

80' 7 Авагімян Артур

84' 20 Болбат Сергій

89' 20 Болбат Сергій

90+2' 19 Середа Томас Ніколас
11 Топалов Дмитро

16 Путря Ілля 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


